
UCHWAŁA NR XLIX/652/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.,poz. 559),art. 229 pkt 3 oraz art. 237 §3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę na Burmistrza Miasta Czeladź za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05DE78E6-363B-4B86-A6D6-29146B2D130B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 1 marca 2022 r. skarżący złożył skargę na Burmistrza Miasta Czeladź w związku  brakiem 
odpowiedzi na swe pismo. Skarżący argumentował, że niezależnie od faktu, iż jego wcześniejsza wiadomość 
elektroniczna do Burmistrza nie dotarła, to została ona doręczona wraz z wcześniejszą skarga z dnia 10 
stycznia 2022 r. 
 W toku wyjaśniania sprawy stwierdzono, że pismem z dnia 24 marca 2022 r. Burmistrz Miasta 
Czeladź udzielił odpowiedzi na pismo skarżącego. Jednocześnie przedmiotowe pismo nie zostało złożone w 
postępowaniu administracyjnym,  a tym samym do jego załatwienia nie mają zastosowania przepisy kodeksu 
postępowania administracyjnego.     
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05DE78E6-363B-4B86-A6D6-29146B2D130B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



